
Zarządzenie Nr 8/2011 
Wójta Gminy Mochowo 
z dnia 15 marca 2011r. 

 
w sprawie powołania komisji w celu dokonania podziału zdeponowanej dokumentacji 
                  wyborczej  na dokumentacje nie archiwalna i dokumentacje archiwalną. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra 
Kultury z dnia 27 listopada 2002r. w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i 
udostępniania dokumentów z wyborów do organów jednostek samorządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 209 poz. 1781 z późn. zm.) oraz pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 
Płocku z dnia 4 marca 2011r. Nr DPŁ.0124-1/11 

- zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuję komisję, która dokona podziału zdeponowanej dokumentacji wyborczej z wyborów 
do organów jednostek samorządu terytorialnego przeprowadzonych w dniu 21 listopada 
2010r. i 5 grudnia 2010r. na dokumentację nie archiwalną i dokumentacje archiwalną, 
w następującym składzie: 

1. Katarzyna Antoszewska – Przewodniczący Komisji 
2. Ludwika Bartochowska – członek 
3. Krystyna Sobieszek – członek. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
         Wójt   Gminy  

mgr inż. Jadwiga Przedpełska 
 


